

# **Copenhagen Music Imports ApS**

**Strandtoften 19, 4040 Jyllinge**

**CVR-nr. 33 86 05 01**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

**Pierre Ulrichsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Music Imports ApS Strandtoften 19 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 86 05 01
	Hjemsted: Jyllinge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Pierre Ulrichsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Musikpartner Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af engroshandel med musikinstrumenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.282 t.kr. mod 2.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditetsberedskab er i regnskabsåret blevet belastet som følge af, at selskabet ikke i tilstrækkelig grad har været i stand til at nedbringe sine pengebindinger i kombination i øvrigt med fald i driftsindtjeningen. Som følge heraf har selskabet ikke været i stand til at betale alle sine forpligtelser rettidigt, ligesom der stadig henstår ikke betalt forfaldent gæld på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten. Ledelsen gør derfor opmærksom på, at der som følge heraf, er væsentlig usikkerheder forbundet med fortsat drift.

Ledelsen arbejder dog på tilvejebringelse af de nødvendige kreditfaciliteter, som sammen med en forventning til yderligere positiv indtjening for regnskabsåret 2016/17 samt en fortsat fokus på nedbringelse af selskabets varebeholdninger forventes at frigøre den tilstrækkelige likviditet, som vil kunne imødekomme betaling af forfalden gæld i selskabet og en væsentlig forbedring af selskabets likviditetsberedskab i øvrigt. Det er ledelsens opfattelse, at de igangsatte tiltag og den positive indtjening i øvrigt i selskabet indenfor en kortere tidshorisont vil medføre en tilfredsstillende afklaring på selskabets kapitalberedskabssituation. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets aktionær har lighed med tidligere år tilvejebragt lån til selskabet, som pr. 30. september 2016 udgør tkr. 1.409.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.281.599</b>	<b>2.160.316</b>
2 Personaleomkostninger	-1.240.331	-1.241.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.110	-27.130
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-456.973	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-557.815</b>	<b>891.580</b>
Andre finansielle indtægter	632.915	181.532
3 Øvrige finansielle omkostninger	-103.889	-136.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.789</b>	<b>936.862</b>
Skat af årets resultat	4.619	-222.757
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.170</b>	<b>714.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	714.105
Disponeret fra overført resultat	-24.170	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.170</b>	<b>714.105</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337.168	326.859
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>337.168</u>	<u>326.859</u>
	Deposita	135.967	129.631
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.967</u>	<u>129.631</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>473.135</u></b>	<b><u>456.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.382.987	8.944.792
	Forudbetalinger for varer	0	249.505
	Varebeholdninger i alt	<u>8.382.987</u>	<u>9.194.297</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.333	952.131
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.841	56.792
	Andre tilgodehavender	71.935	114.624
	Periodeafgrænsningsposter	67.856	55.296
	Tilgodehavender i alt	<u>1.151.965</u>	<u>1.178.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.002</u>	<u>40.891</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.642.954</u></b>	<b><u>10.414.031</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.116.089</u></b>	<b><u>10.870.521</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.871.909	1.896.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.951.909</b>	<b>1.976.079</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.167	19.678
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.167</b>	<b>19.678</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	386.123	534.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	386.123	534.505
7 Gældsforpligtelser	171.168	172.047
Gæld til pengeinstitutter	1.035.218	925.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.741.003	3.843.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.527	226.564
Selskabsskat	206.422	426.393
Anden gæld	3.350.552	2.746.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.763.890	8.340.259
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.150.013</b>	<b>8.874.764</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.116.089</b>	<b>10.870.521</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditetsberedskab er i regnskabsåret blevet belastet som følge af, at selskabet ikke i tilstrækkelig grad har været i stand til at nedbringe sine pengebindinger i kombination i øvrigt med fald i driftsindtjeningen. Som følge heraf har selskabet ikke været i stand til at betale alle sine forpligtelser rettidigt, ligesom der stadig henstår ikke betalt forfaldent gæld på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten. Ledelsen gør derfor opmærksom på, at der som følge heraf, er væsentlig usikkerheder forbundet med fortsat drift.

Ledelsen arbejder dog på tilvejebringelse af de nødvendige kreditfaciliteter, som sammen med en forventning til yderligere positiv indtjening for regnskabsåret 2016/17 samt en fortsat fokus på nedbringelse af selskabets varebeholdninger forventes at frigøre den tilstrækkelige likviditet, som vil kunne imødekomme betaling af forfalden gæld i selskabet og en væsentlig forbedring af selskabets likviditetsberedskab i øvrigt. Det er ledelsens opfattelse, at de igangsatte tiltag og den positive indtjening i øvrigt i selskabet indenfor en kortere tidshorisont vil medføre en tilfredsstillende afklaring på selskabets kapitalberedskabssituation. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets aktionær har lighed med tidligere år tilvejebragt lån til selskabet, som pr. 30. september 2016 udgør tkr. 1.409.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.199.703	1.190.885
Andre omkostninger til social sikring	13.464	12.960
Personaleomkostninger i øvrigt	27.164	37.761
	<u><b>1.240.331</b></u>	<u><b>1.241.606</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.889	136.250
	<u><b>103.889</b></u>	<u><b>136.250</b></u>

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	645.942	576.180		
Tilgang i årets løb	229.919	250.942		
Afgang i årets løb	<u>-160.000</u>	<u>-181.180</u>		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>715.861</u></b>	<b><u>645.942</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-319.083	-283.133		
Årets af-/nedskrivninger	-110.277	-72.706		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>50.667</u>	<u>36.756</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-378.693</u></b>	<b><u>-319.083</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>337.168</u></b>	<b><u>326.859</u></b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	1.896.079	1.181.974		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.170</u>	<u>714.105</u>		
	<b><u>1.871.909</u></b>	<b><u>1.896.079</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>171.168</u>	<u>0</u>	<u>557.291</u>	<u>706.552</u>
	<b><u>171.168</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>557.291</u></b>	<b><u>706.552</u></b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	8.840 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	826 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	337 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejemaalforpligtelse, som kan opgøres til t.kr. 1.031 pr. 30. september 2016.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 591 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Musikpartner Holding ApS, CVR-nr. 29136823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 241 t.kr.